
Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

316 Massafiscaglia - Tresigallo - Copparo - Cesta

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 316 316 316 316 316
Note a b b b
MASSAFISCAGLIA [533] 06:32
MIGLIARO [521] 06:36
MIGLIARINO - SUPERMERCATO 06:40
CORNACERVINA [349] 06:44
RERO [345] 06:48
BIVIO RERO [343] 06:53
RERO [345] 06:45 |
RONCODIGA' [341] 06:50 |
FINAL DI RERO [316] 06:55 06:55
TRESIGALLO 06:55 06:55 06:58
VIA NEVATICA 40 [225] 07:00 07:00
BIVIO CODIFERRO [223] 07:01 07:01
FORMIGNANA 07:03 07:03
LA MENSA [098] 07:06 07:06
GARDI [096] 07:07 07:07
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 07:08 07:08
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 07:11 07:11
VIA MARCHESA 54 07:12 07:12
BORGO CAPITELLO [070] 07:14 07:14
PODERE MARTINI [062] 07:16 07:16
GRADIZZA [056] 07:18 07:18
GRADIZZA CHIESA [052] 07:19 07:19
SP PER FORMIGNANA 59 [048] 07:20 07:20
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 07:25 07:25 07:50
COPPARO VIALE MORO 07:25 07:50
COPPARO OSPEDALE [114] | 07:53
COPPARO VIALE NORD [118] | 07:53
SP PER CESTA - VIA BOTTONI [120] | 07:54
PONTE S. PIETRO [150] | 07:55
CESTA | 07:59
BERCO [013] 07:26

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

316 Massafiscaglia - Tresigallo - Copparo - Cesta

SABATO (FERIALE)
Linea 316
Note 3
RERO [345] 06:45
RONCODIGA' [341] 06:50
FINAL DI RERO [316] 06:55
TRESIGALLO 06:55
VIA NEVATICA 40 [225] 07:00
BIVIO CODIFERRO [223] 07:01
FORMIGNANA 07:03
LA MENSA [098] 07:06
GARDI [096] 07:07
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 07:08
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 07:11
VIA MARCHESA 54 07:12
BORGO CAPITELLO [070] 07:14
PODERE MARTINI [062] 07:16
GRADIZZA [056] 07:18
GRADIZZA CHIESA [052] 07:19
SP PER FORMIGNANA 59 [048] 07:20
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25

3 - Solo sabato scolastico a Tresigallo effettua coincidenza con linea 322 Tresigallo - Ferara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

316 Cesta - Copparo - Tresigallo - Massafiscaglia

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 316 312 316
Note b c c
CESTA 13:15 17:06
PONTE S. PIETRO [150] 13:18 17:08
SP PER CESTA - VIA BOTTONI [120] 13:19 17:09
COPPARO VIALE NORD [118] 13:20 17:10
COPPARO OSPEDALE [114] 13:20 17:11
COPPARO VIALE MORO 13:23 17:13
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 13:24 17:14 17:15
COPPARO PRETURA [040] 13:26 17:17
PROVINCIALE PER FORMIGNANA 59 [048] 13:28 17:19
GRADIZZA CHIESA [052] 13:30 17:21
GRADIZZA [056] 13:31 17:22
PODERE MARTINI [062] 13:32 17:23
BORGO CAPITELLO [070] 13:34 17:25
VIA MARCHESA 54 13:36 17:27
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 13:38 17:29
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 13:41 17:32
GARDI [096] 13:41 17:32
LA MENSA [098] 13:42 17:33
FORMIGNANA 13:44 17:35
BIVIO CODIFERRO [223] 13:47 17:38
VIA NEVATICA 40 [225] 13:48 17:39
TRESIGALLO 13:49 17:40
FINAL DI RERO [316] 13:54 17:45
BIVIO RERO [343] 13:57 17:48
RERO [345] 13:58 17:49
CORNACERVINA [349] 14:02 17:53
MIGLIARINO - SUPERMERCATO 14:05 17:56
MIGLIARO [521] 14:10 18:01
MASSAFISCAGLIA [533] 14:15 18:06

b - Corsa Scolastica. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


